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Kl. 17.00 Velkomst ved Drammen Idrettsråds styreleder. Styreleder Per Burud ønsket alle frammøtte 
velkommen. Han informerte om at årsmøtet starter med en uformell informasjonstime. Før selve 
årsmøtet fikk de frammøtte presentasjoner og hilsninger fra vertsklubben Drammens Ballklubb, 
Buskerud Idrettskrets, Olympiatoppen Sørøst og Drammen kommune  

 

1.Presentasjon av verstklubben Drammens Ballklubb v/Ola Apenes 
Ola informerer om aktiviteten i klubben og Aktive lokalsamfunn. Han kan fortelle at klubben nå har et 
godt E-sport tilbud, motorikkrom som benyttes av til sammen 26 barnehager, tilbud for 65+, 
Sommercamp m.m 

Buskerud Idrettskrets v/Roar Bogerud 
Bogerud takket for at han fikk lov til å komme og tillitt som årets dirigent for årsmøtet. Bogerud 
informerer om siste nytt i regionaliseringsprosessen for Viken, ansettelse av ny org.sjef  Katinka 
Moen  og moderniseringsprosessen som foregår i NIF.  

2.Olympiatoppen Sørøst v/Jorunn Horgen  
Jorunn takker for invitasjonen og informerer om Olympiatoppen Sørøst’ arbeid.   

3.Bystyretkomiteen for Kultur, idrett og Byliv v/Ulf Erik Knudsen  
Ulf Erik takker for invitasjonen og berømmer Drammen Idrettsråd som en profesjonell og 
løsningsorientert samarbeidspartner. Orienterte om aktuelle saker og ønsket Årsmøtet lykke til  

4.Drammen kommune v/ Arve Røren informerte om aktuelle idrettsaker 
Takker for invitasjon og informerer kort om status anlegg på Åssiden, Fjell og Brandenga. 

 

Saksliste  

1 Åpning ved styreleder 
 
Styreleder Per Burud ønsker velkommen til det ordinære årsmøtet kl 19.15 

2 Godkjenne a) fremmøtte delegater b) Godkjenne innkallingen og sakslista for møtet. 
2.a I henhold til opptelling var det 15 godkjente delegater, hvorav 2 er ungdomsrepresentanter, samt 
8 fra styret, og til sammen 25 stemmeberettigede. 

I tillegg var det 7 observatører og 8 gjester 

Følgende klubber var repr: Aron Sportsklubb. Drammen Ishockeyklubb, Drammen Roklubb, 
Drammen Sportsdanseklubb, Drammens Ballklubb, Drammen Bordtennisklubb, IF Hellas,  Glassverket 
IF, Konnerud IL, Ski og ballklubben Skiold, Skoger og Fjell karateklubb, IF Sturla og Åssiden IF. 

3 Godkjenne innkallingen og sakslista for møtet. 
Innkallingen og sakslista ble enstemmig godkjent 

Velge dirigent.  
Styrets forslag: Roar Bogerud 
Styrets forslag enstemmig vedtatt 



Velge sekretær.  
Styrets forslag: Jarle Hovland/Janne Hafskjold 
Styrets forslag enstemmig vedtatt  

Velge to delegater til å underskrive protokoll.  
Styrets forslag:  
Tom Egil Johannesen (Skiold) og Anne Kathrine Eggen (Drammens Sportsdanserklubb). 
Styrets forslag enstemmig vedtatt 

4 Godkjenne forretningsorden. 
Forretningsorden ble enstemmig vedtatt 

5 Behandle idrettsrådets årsberetning for 2018. 
Dirigent gikk gjennom hovedpunktene. Ingen kommentar bortsett fra at årstall for årsberetning var 
feil. 2017-2018 endres til 2018-2019 

Enstemmig vedtatt 

6 Behandle utsendt regnskap for året 2018 i revidert stand. 
Ingen kommentarer. Enstemmig vedtatt 

7 Behandle Idrettsrådets forslag til handlingsplan for 2019/2020 
Per Burud innleder med å si at vi viderefører handlingsplan fra 2018-2019. Styret for NYE Drammen 
Idrettsråd vil videreutvikle handlingsplanen etter idrettsrådenes sammenslåing. 
Handlingsplan ble enstemmig vedtatt 

8 Behandle innkomne forslag. 
Drammen Idrettsråd v/styret forslag til vedtak:  Styret ber Årsmøtet 2019 godkjenne 
fordelingskriteriene.   

Enstemmig vedtatt. 

Forslag til tilleggs vedtak: 
Styret i Idrettsrådet gis mandat til å gjøre endringer i vedtatte kriterier dersom Kulturdepartementet 
eller Norges Idrettsforbunds anbefalinger innebærer at årsmøtevedtak er i strid med disse 

Begrunnelse: Pr i dag må Drammen Idrettsråd ha årsmøtevedtak for å kunne endre anbefalinger fra 
NIF og KUD. Dette kan i verste fall gjøre til at vi bryter med anbefalinger fra NIF om vi må vente til 
første Årsmøte for å kunne vedta endring. 

Enstemmig vedtatt. 

9 Vedta prinsipper for fordeling av Lokale Aktivitetsmidler i 2019. 
Enstemmig vedtatt  

Innspill fra Tom Arne Winnæs i forhold til å sette av midler til integrering av eldre utenfor 
målgruppen fra 6-12, 13-18 år 

Drammen Idrettsråd må følge de kriterier som er satt vedr LAM midler, men gå i dialog med 
Drammen Kommune for å eventuelt imøtekomme innspillet. 



10 Vedta Idrettsrådets budsjett for 2019 
Drammen Idrettsråd orienterte om at Kulturdepartementet har endret sine retningslinjer som 
medfører at Inkluderingsstillingen ikke kan utgjøre mer enn 10% administrasjon og dette vil påvirke 
budsjett for 2019.  

Budsjett enstemmig vedtatt 

Endringsforslag: fra Tom Arne W. Levert skriftlig  

Vektlegge politiske føringer i forhold til admin i kommunen.  

Endringsforslag: 

«DIR arbeider for best mulig forhold for idretten i kommunen. DIR er en arena for samarbeid mellom 
lagene, mellom lagene og de kommunale myndigheter med styrende politiske organer, og mellom 
lagene og BIK. Bidrar til å ivareta frivillighet, demokrati, likeverd og motarbeide frafall ved å sette 
lagene i stand til å ta vare på alle». 

Enstemmig Vedtatt. 

Innskutt informasjon fra Bordtennisklubben: 

Informasjon fra Drammen Bordtennisklubb/Bueskytterklubb når det gjelder manglende lokaler. 
Politiker Ulf Erik K presiserer at politikerne er informert og at de vil se på en løsning. 

Arve Røren presiserer at administrasjonen ikke kjenner til at de skal finne løsning på 
arealutfordringer. 

Bordtennisklubben har inngått avtale m/styreleder i Drammens Badet om lokaler ut året? 

Per Burud mener DIR igjen må se på saken og følge opp etter årsmøtet. 

Kommentar fra Geir Skinnes til Bordtennis/bueskyttere om at idrettslagene må kommunisere bedre 
sammen. Det er opprettet dialog mellom IL og Drammen Kommune m/Geir på kopi.  

AR: Kommentar om at Drm kommune skal forsøke å avhjelpe IL med lokaler, men ingen plikt. 

Til orientering er det først og fremst idrettslagets ansvar å sørge for egne lokaler. 

11 Foreta valg i henhold til Norges Idrettsforbunds og DIRs lover.  
Per Burud orienterte om at styret har sagt seg villig til å sitte ut 2019 i påvente av IR sammenslåing  

Det samme gjelder valgkomite. For å ivareta det nye idrettsrådets sammensetting vil det velges to 
representanter fra hvert IR for å etablere ny valgkomite. 

Valg 

• Per Burud, styreleder. Enstemmig vedtatt 
• Geirr Kihle, Nestleder. Enstemmig vedtatt 
• Styremedlemmer i blokk. Enstemmig vedtatt 

Leder av kontrollkomite 

• Arild Østeby. Enstemmig vedtatt 

Alle enstemmig vedtatt 

Valgkomite til Nye Drammen idrettsråd 



Navn Verv Klubb 
Egil Knudsen Medlem Åssiden IF 
Kristin V. Øvrum Medlem Drammen Sportsdanseklubb 
Jon Borgersen Varamedlem Elvebyen Taekwondoklubb 
Ingrid Blickfeldt Robøle Varamedlem Skoger IL 

Enstemmig vedtatt 

 

 

12 Tilsette revisor for årsmøteperioden. 
Enstemmig vedtatt Ernst og Young 

 

Gjester 

• Arild Østeby 
• Jorunn Horgen 
• Kjell Arne Hermansen 
• Roar Bogerud 
• Ulf Erik Knudsen 
• Inger Hobbelstad 
• Arve Røren 
• Lars Erik Olsen, Nedre Eiker Idrettsråd 

 

 

_______________________     _______________________ 
Janne C. Hafskjold      Jarle Hovland 
 

 

Tom Egil Johannesen (Sep 19, 2019)
Tom Egil Johannesen

Anne kathrine Eggen (Sep 19, 2019)

Jarle Hovland (Sep 19, 2019)
Jarle Hovland

Janne C Hafskjold (Sep 19, 2019)
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